

Barczewo, 21.06.2024 r.

BI.271.7.2024

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa pomieszczeń garażowo-magazynowych przy OSP w Barczewie**”

Pytanie 1

Czy bramy garażowe muszą mieć drzwi przejściowe?

Odpowiedź 1:

Nie

Pytanie 2

Jaki kolor mają mieć bramy garażowe?

Odpowiedź 2:

Ral 3000 czerwony.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa
Tomasz Michałowski
KIEROWNIK
Wydziału Budownictwa i Inwestycji
/podpis elektroniczny/